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Dotyczy: Modernizacja instalacji rozpatkowej kottéw OP-650 nr 1,2,3

Znak sprawy: ZP/EEO/190/2018/AK

Numer ogtoszenia o zaméwieniu w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej (witryna TED):
2019/S 024-054002 z dnia 04.02.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWzZ

W zwigzku z otrzymaniem przez ENERGA Elekirownie Ostroteka S.A., zwang dalej ,Zamawiajacym” pytan
dotyczacych tresci Specyfikacii Istotnych Warunkow Zamowienia, zwanej dalej ,SIWZ”, ENERGA Wytwarzanie SA,
dziatajac jako Peinomocnika Zamawiajacego, udziela nastepujaca odpowiedz na podstawie art. 38 ust. 1, 2, ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.):

Pytanie nr 4

Czy rejon inwestycji jest objety aktualnym ,Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego”?
Odpowiedz nr 4

Tak, rejon inwestycji jest objety aktualnym ,Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego”
Pytanie nr 6

Prosimy o udostgpnienie dokumentacji budowlanej istniejacych estakad pomigedzy budynkiem kottowni NCC do
budynku Elektrowni B (rysunki zataczone w SIWZ sg niskiej jakosci).

Odpowiedz nr 6
Zamawiajacy przekazuje cze$¢ dokumentacji w zataczeniu.
Pozostata dokumentacja bedzie udostgpniona wykonawcy w siedzibie Zamawiajacego.

W sprawie udostepnienia dokumentacii prosze o kontakt z Panem Leszkiem Staszczukiem, telefon: +48 29 766 26
46.

Pytanie nr7

Prosimy o udostepnienie rysunku rzutu kottowni na poziomie palacza dia wszystkich kottow.
Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy przekazuje rysunek w zatgczeniu

Pytanie nr 8

Czy istniejace trasy kablowe umoZiiwiajg potaczenie nowej pompowni oleju z nastawnia pompowni NCC oraz
rozdzielnia 0,44kV RC-1i RC-2, czy tez wymagane jest poprowadzenie nowych tras kablowych?

Odpowiedz nr 8

Nie zasadnym jest zmiana tras kablowych pomigdzy istniejacymi obiektami NCC na odcinku migdzy nastawnia,
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pompowni NCC a rozdzielnig 0,4kV RC-1, RC-2 (rezerwa miejsca na istniejacych trasach kablowych). Zaréwno
nastawnia NCC, jak tez pomieszczenie rozdzielni 0,4kV RC-1, RC-2 zlokalizowane jest w tym samym obiekcie
budowlanym B01  budynku gtéwnym wymiennikéw szczytowych. Pomiedzy budynkiem wymiennikow szczytowych
BO1 a budynkiem B04 tj. budynkiem pompowni olejowej zlokalizowane s3 trasy kablowe.

Pytanie nr 9

Czy rozdzielnie RC-1 i RC-2 posiadaja wystarczajaca rezerwg mocy na potrzeby ukladu pomp oraz systemu
ogrzania nowych rurociagéw olejowych zabudowanych na estakadzie?

Odpowiedz nr 9

Na istniejacych trasach kablowych jest rezerwa miejsca ok 20%. W zakresie tras kablowych i doboru kabli
zwigzanych z ukladem zasilania i sterowania instalacji rozpatkowej kottow OP-650 nr 1, 2, 3 niezbedne jest
wykonanie projektu wykonawczego.

Pytanie nr 10.

Prosimy o podanie maksymalnego zapotrzebowania oleju przez uklad kotiéw olejowych (K6, K7).
Odpowiedz nr 10

2089 kg/h na jeden kociot

Pytanie nr 11

W przypadku wystarczajacej srednicy kolektora zbiornikow olejowych zasilanie - DN100, powrét DN 50 mozliwe jest
wpiecie do instalacji oleju lekkiego w pomieszczeniu pompowni oleju.

Odpowiedz nr 11

Nie.

Pytanie nr 12

Prosimy o podanie cisnien wystepujacych na instalacji zasilania i powrotu kottowni olejowej (K6, K7).
Odpowiedz nr 12

Z trenddw ci$nienie na tioczeniu 0,31MPa na ssaniu 0,08MPa

Parametry pompy Q=7m3/h p=6bar ( z moZliwoscig podniesienia do Sbar)

Pytanie nr 13

Prosimy o podanie maksymalnej i minimainej temperatury oleju zasilajacego pompownie oleju.
Odpowiedz nr 13

Temperatura oleju w zbiorniku : zataczenie grzania 130C, wytaczenie grzania 150C
Temperatura oleju w rurociagach : zatgczenie grzania 40C, wytaczenie grzania 60C
Temperatura referencyjna 200C

Pytanie nr 14

Czy instalacja sprezonego powietrza na terenie kotiow K1- K3 zapewni zwigkszone zapotrzebowanie powietrza do
atomizacji (pozostate odbiory pozostaja bez zmian) w ilosci ~2,5Mg/h o ci$nieniu P=6,5bar na urzadzeniach
koricowych instalacji? Prosze o podanie $rednicy oraz lokalizacji rurociagu sprezonego powietrza.

Odpowiedz nr 14
Instalacja powietrza na terenie K1-K3 nie zapewni zwigkszonego zapotrzebowania na powietrze atomizujace.

Cisnienie w instalacji wacha sie od P=5,0bar do P=65bar, jezeli urzadzenia wymagajg cisnienia 6,5bar to
wykonawca powinien zapewni¢ stabilizacje tego parametru.

Wykonawca powinien zaprojektowaé i wykonaé oddzielny rurociag od kolektora sprezonego powietrza
zlokalizowanego przy sprezarkownii do zasilania painikow, $rednica kolektora to DN= 300
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Pytanie nr 15

Prosimy o podanie rodzaju i ilo$ci kabli pomiedzy szafami krosowymi a szafami obwodéw wspdinych (obwody akp)
oraz podanie lokalizacji szafki rozdzielczej zasilania uktadéw palnikéw kotta K1- K3.

Odpowiedz nr 15

Szafka rozdzielcza jest zabudowana na poziomie 12m, tzn. ma poziomie pierwszego rzedu palnikéw z lewej strony
kotta. . Pozostala dokumentacja bedzie udostepniona wykonawcy w siedzibie Zamawiajgcego.

W sprawie udostepnienia dokumentacji prosze o kontakt z Panem Leszkiem Staszczukiem, telefon: +48 29 766 26
46

Pytanie nr 17

Czy demontowane urzadzenia typu zawory odcinajace, regulacyjne, przeplywu podlegajg zwrotowi Zamawiajgcemu
czy Wykonawca musi wykonac ich utylizacje na wiasny koszt?

Odpowiedz nr 17

Zdemontowane elementy czujniki ciSnienia ,czujniki temperatury , manometry , regulatory cisnienia mazutu i pary
oraz napedy pneumatyczne wraz sygnalizatorami potoZenia przekaza¢ do Dziatu PAC.

Pytanie nr 18

Na jakiej zasadzie bedzie przyznawana pozytywna ocena techniczna przez Zamawiajacego demontowanych
urzadzen przewidzianych do ponownego montazu?

Odpowiedz nr 18

Pozytywna ocena techniczna bedzie przyznawana przez Wykonawce przy ewentualnym udziale kompetentnych
pracownikéw Zamawiajgacego.

Z powazaniem

Patnomocnlk Zarzadu
ds. przetargdw
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